
Fondo
Importe 

Garantizado
Importe Pagado

% respecto al 

total

12,021,614.95

0%

181,863,442.76

12,021,614.95

6.61%4.81%

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Al 31 de  diciembre 

del 2022

Al 31 de dic. del 

año anterior

0%

601,200,383.56

28,896,098.21

28,896,098.21

Porcentaje

Ingresos Propios

al 31 de 

marzo de 

2023

al 31 de 

marzo de 

2023

Importe

Producto interno bruto estatal

Saldo de la deuda pública

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

0.00saldo de la deuda publica al 31 de diciembre de 2022

(-)Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

(-)Amortización 2

Estado de México, Organismo Público Descentralizado para la Prestación de los Servicios de Agua 

Potable,Drenaje y Tratamiento de Aguas Residuales del Municipios de Huixquilucan 

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

PRIMER TRIMESTRE 2023

Tipo de 

Obligación
Plazo Tasa

Fin, Destino 

y Objeto

Acreedor, 

Proveedor o 

Contratista

Importe 

Total

Importe y porcentaje del total que 

se paga y garantiza con el recurso 

SIN MOVIMIENTOS




